SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL 210/2018 – FEMEC

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do Concurso

Público para docentes da Faculdade de Engenharia Mecânica - FEMEC - Área: Termo

Fluidos.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1808800014 João Rodrigo Andrade 186,8

2º Lugar 1808800026 Diego Alves de Moro Martins 183,6

3º Lugar 1808800012 Alisson Augusto Azevedo Figueiredo 181,8

4º Lugar 1808800004 Francisco Júlio do Nascimento 178,5

5º Lugar 1808800020 Gleyzer Martins 165,2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Termo Fluidos.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1808800001 Letícia Raquel de Oliveira 36,3 47 53 45,43 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1808800002 Marcelo Maia Ribeiro Damasceno 38,7 47 51 45,57 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1808800003 Cleiton Elsner da Fonseca 81 58 63,5 67,5 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1808800004 Francisco Júlio do Nascimento 77,7 78 60 71,9 78 78 83 79,7 26,95 178,52

1808800005 João Felipe de Araújo Martos 30,3 48 50 42,77 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1808800006 Sergio Nicolás Pachón Laitón - - - - - - - - -

Desclassificado
(por não

comparecer ao
sorteio da prova

escrita)

1808800007 Angel Edecio Malaguera Mora - - - - - - - - -

Desclassificado
(por não

comparecer ao
sorteio da prova

escrita)

1808800008 Diego Fernando Moro 62,7 37 30 43,23 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1808800012 Alisson Augusto Azevedo Figueiredo 85 76 66 75,67 85 72 83 80 26,1 181,77

1808800013 Rafaela Brito Portela Marcelino - - - - - - - - -

Desclassificado
(por não

comparecer ao
sorteio da prova

escrita)

1808800014 João Rodrigo Andrade 82 77 68 75,67 86 80 89 85 26,15 186,82

1808800015 Diogo Berta Pitz 89,3 67 74,5 76,93 - - - - -

Desclassificado
(por não

comparecer ao
sorteio da prova

didática)

1808800016 Filipe Ramos do Amaral - - - - - - - - -

Desclassificado
(por não

comparecer ao
sorteio da prova

escrita)

1808800017 Cesar Adolfo Rodrigues Sotomonte 61 55 47 54,33 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1808800019 Hermínio Tasinafo Honório - - - - - - - - -

Desclassificado
(por não

comparecer ao
sorteio da prova

escrita)

1808800020 Gleyzer Martins 76 65 71 70,67 75 90 86 83,7 10,85 165,19

1808800021 Amir Roberto de Toni Junior 63,9 66 70 66,63 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1808800022 Franco Barbi 32,4 62 43,5 45,97 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1808800023 Douglas Hector Fontes 88,3 66 68 74,1 - - - - -

Desclassificado
(por não

comparecer ao
sorteio da prova

didática)

1808800024 Douglas Fabichak Junior 28,3 49 41 39,43 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1808800025 Felipe Rezende de Loyola 74,3 60 78 70,77 - - - - -

Desclassificado
(por não

comparecer ao
sorteio da prova

didática)

1808800026 Diego Alves de Moro Martins 68 74 75 72,33 88 86 90 88 23,3 183,63

1808800027 Ana Paula Mattos 24,6 53 64,5 47,37 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1808800028 Henrique Massard da Fonseca - - - - - - - - -

Desclassificado
(por não

comparecer ao
sorteio da prova

escrita)

1808800029 André Issao Sato - - - - - - - - -

Desclassificado
(por não

comparecer ao
sorteio da prova

escrita)

1808800030 Rafael Romão da Silva Melo 75 64 59,5 66,17 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1808800032 Paul Ortega Sotomayor - - - - - - - - -

Desclassificado
(por não

comparecer ao
sorteio da prova

escrita)

1808800033 Carlos Antônio Ribeiro Duarte - - - - - - - - -

Desclassificado
(por não

comparecer ao
sorteio da prova

escrita)

1808800034 Ali Allahyarzadeh Bidgoli - - - - - - - - -

Desclassificado
(por não

comparecer ao
sorteio da prova

escrita)

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 6 de março de 2019.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916